Образец заявления на тему ВКР

Директору института экономики и управления

Сидорову С.С.
от обучающегося группы 7411-380301D

Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы (ВКР) по основной профессиональной образовательной программе высшего образования Финансы и кредит по направлению подготовки 38.03.01 Экономика: «Разработка мероприятий по совершенствованию финансово-хозяйственной деятельности организации (на примере компании ООО «Холмонт Девелопмент»)» и назначить руководителем ВКР доцента кафедры экономики, к.э.н. доцента Петрова Петра Петровича.
Обучающийся

Иванов И.И.
03.02.2020
Целесообразность разработки ВКР по предложенной теме для практического применения в соответствующей области профессиональной деятельности обоснована.

Доцент кафедры экономики,

к.э.н., доцент

        Петров П.П.
Согласовано:

Заведующий кафедрой экономики,

д.э.н., профессор

        Сидоров С.С.